Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CEARÁ-MIRIM
BR-406, Km 145, S/N, Planalto, CEP 59570-000, Ceará-Mirim (RN)

CNPJ: 10.877.412/0019-97 - Telefone: (84)4005-4113

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº 30/2023 - DG/CM/RE/IFRN, DE 20/09/2023

RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO

            O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto para
a disciplina de Equipamentos Biomédicos, regido pelo Edital nº 30/2023 – DG/CM/RE/IFRN, torna público o
resultado dos Requerimentos de Isenção, em conformidade com o cronograma constante no Anexo II do Edital de
Abertura:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF RESULTADO

20213-5 THAYNAN IVIS PATRÍCIO FERREIRA 017.013.794-57 DEFERIDO

{Assinado eletronicamente}
ADRIANO ISRAEL BEZERRA LOPES

PRESIDENTE DA COMISSÃO

Documento assinado eletronicamente por:

Adriano Israel Bezerra LopesAdriano Israel Bezerra Lopes , SECRETARIO(A) - FG0002 - SEAC/CMSECRETARIO(A) - FG0002 - SEAC/CM, em 26/09/2023 08:05:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

616123
e6db5da855

	Documento assinado eletronicamente por: